
 

Istituto Comprensivo Statale Aldo Moro - Maddaloni                                                                                  1  

 

 
 

Ai docenti del Plesso Pertini 

Agli alunni ed ai loro genitori 

Al personale ATA 

Al DSGA 

A tutte le Associazioni che utilizzano la palestra  

Atti- albo sicurezza 

E p.c. Al Sindaco del Comune di Maddaloni 

Al responsabile Ufficio Manutenzione Patrimonio Immobiliare Francesco Geom. Franco Cerreto 

All’ass.re P.I. Annarita Santangelo 

 

 

OGGETTO: INTERDIZIONE PALESTRA PLESSO PERTINI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO della rottura, segnalata dalla società ASD UNION GIRL Maddaloni, di un vetro di una finestra, 

sfondata con dei sassi, lanciati dall’esterno e rinvenuti sul pavimento; 

VISTO il Dlgs. 81/2008 e ss.mm.ii.; 

RAVVISATA la necessità di garantire la sicurezza di persone e luoghi; 

DISPONE 

con effetto immediato l’interdizione della palestra del plesso Pertini, fino al  pieno ripristino in sicurezza della predetta 

da parte dell’Ente comunale  

 

La Dirigente Scolastica  

dott.ssa IONE RENGA  
firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D.L. n. 39 

L 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - C.F. 93086020612 C.M. CEIC8AV00R - AD6E9EA - Segreteria

Prot. 0005871/U del 04/11/2024 08:23VI.9 - DVR e sicurezza


		2024-11-04T08:49:31+0100
	RNGNIO71P64E791S




